DIÁRIO OFICIAL Nº 265        MUNICÍPIO DE TAIPAS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2024

Acesse: diariooficial.taipasdotocantins.to.gov.br        Contato: (63) 3382-1106                     Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS

AVISO DE INTENSÇÃO DE
DISPENSA/COTAÇÃO DE PREÇOS Nº

023/2024
A Prefeitura Municipal de Taipas do Tocantins-
TO, estado do Tocantins, através da Equipe
Municipal de Contratações, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar
a cotação de preços, abaixo:
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EDIÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, EDITORAÇÃO
ELETRÔNICA E IMPRESSÃO GRÁFICA DE
REVISTA INSTITUCIONAL COM 32 PÁGINAS
COLORIDAS, DE TODAS AS AÇÕES
REALIZADAS NA GESTÃO 2017/2024, TAIS
COMO: OBRAS, SERVIÇOS E AQUISIÇÕES.
Data/Horário de Finalização: O interessado
deverá protocolar o envelope contendo a
proposta de preços  ou  enviar a proposta por e-
mail: taipascontratacao@gmail.com até o dia
17/12/2024 às 13:00HS no setor de licitações
situado na Av. Paulo Lima de Souza, s/n –
Centro, Taipas do Tocantins – TO, CEP 77.308-
000, telefone: 3382 1106 - 3382 1115.
Informações Gerais: O edital de Dispensa e seus
anexos encontram-se a disposição no portal da
transparência da PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAIPAS-TO, através do link:
https://taipasdotocantins.megasofttransparencia
.com.br/contratos-convenios-e-
licitacoes/procedimento-licitatorio, ou pelo e-mail
taipascontratacao@gmail.com. Maiores
Informações pelo fone (63)3382 1106 - 3382
1115.
Taipas do Tocantins– TO.12/12/2024.

ALEXANDRE MARTINS BARBOSA
Agente Municipal de Contratações

EDIÇÃO:

265

PREFEITURA MUNICIPAL